



左記QRコードから
 登録出来ます
 ネット注文登録

tel: 0297-48-4911
 fax: 0297-45-6675

2022年11月2回

お届け カレンダー	月	火	水	木	金
注文用紙 提出	10/31	11/1	2	3	4
定番品 のお届け	7	8	9	10	11
特別企画品 のお届け	14	15	16	17	18

とは?
JOSOわいと

親子3世代、組合員の皆様により多くの商品を利用して欲しいという願いを込めて「JOSOわいと」を新しく作りました。また、兼ねて組合員の皆様から「簡便性に富んだ商品の企画をして欲しい」という要望もあり、JOSOわいとはレンジや湯煎でできるものなど、比較的簡易にお召上がりいただける商品を掲載しています。常総生協にて一定の基準を設け、その基準を満たしたのもののみ掲載しております。また、原材料は全て明記しますので、内容を確認いただきご利用をお願いします。

品名のつけかた 日本生活協同組合連合会の商品で、従来品と区別をしたい場合、商品名に「CO」を入れています



原材料を明記しています

♪ほどよい玉ねぎ加減♪



449 神戸満る里の牛生ハンバーグ

凍 180日 卵乳大 130g×4個 1250円(税1350円) 通常税込1382円
 原材料: 牛肉(国産)・玉葱(国産)・全卵(国産)・パン粉・牛乳・醤油・食塩・コショウ(原材料の一部に小麦・大豆を含む)
 牛肉・玉ねぎ・卵 (国内産)



お弁当のおかずに



450 ひとくちソースとんかつ

凍 6個120g 414円(税447円) 通常税込467円
 原材料: 豚肉(国産)、お好みソース、砂糖、食塩、衣(パン粉、小麦粉、澱粉)、揚げ油(菜種油)、(一部に豚肉、りんご、大豆、小麦を含む)
 豚肉 (国内産)



国産のさんまを加圧処理をして骨まで食べられるようにしました



451 骨までやわらかさんまみぞれ煮

凍 75g×2 398円(税430円)
 原材料: さんま(国産)、醤油、大根、発酵調味液、砂糖、寒天(一部に大豆・小麦を含む)
 さんま (国内産)

国産大豆100%の揚げ出し豆腐と特製タレをセットにしました



452 揚げだし豆腐(大根おろしタレ)

冷 賞味2日 米大 揚げ出し豆腐4個、タレ25g 240円(税259円)
 原材料: 揚げ出し豆腐(大豆(国産)(遺伝子組換えでない)、植物油、揚げ衣(でん粉、植物性たん白、ゼラチン)/凝固剤(塩化マグネシウム含有物(にがり))、タレ(しょうゆ、大根おろし、みりん、砂糖、レモン果汁、だし(かつお節、昆布)、でん粉、米粉、(一部に小麦を含む))
 大豆 (国内産)

ランチ・おやつに



453 ライスパーガー ポーク生姜焼(増量)

凍 6個690g 961円(税1038円) 通常税込1058円
 原材料: 米(国産)、豚肉、たれ(しょうゆ、砂糖、しょうゆが塩漬、りんごバルブ、その他)、たまねぎ、しょうゆ、植物油、食塩、いため油(なたね油)/増粘剤(加工でん粉)、トレハロース、膨張剤、(一部に小麦・大豆・豚肉・りんごを含む)
 米 (国内産)



次回から値上げ

4種のベリーが一度に味わえる贅沢なブレンド



454 4種のベリーミックス

凍 200g 304円(税328円)
 原材料: ブルーベリー、ストロベリー、ブラックベリー、ラズベリー
 ブルーベリー (アメリカ、カナダ等)

ブルーベリー・ストロベリーを多めに、ブラックベリー・ラズベリーを控えめにし、より甘酸っぱい味わいに。



トースターで仕上げれば、さっくり食感に

レンジで



菅原食品販売 (宮城県・塩竈市)

455 海老天ぷら

凍(米)大

原材料: 海老、衣(小麦粉、でん粉)、揚げ油(米油)、ベーキングパウダー

海老(ベトナム、インドネシア)

特

南瓜、さつまいも、舞茸、茄子、野菜かきあげを米油で揚げた天ぷらセット

レンジで



菅原食品販売 (宮城県・塩竈市)

456 天ぷらセット(濃縮たれ付)

凍(米)大

200g(2人前、5種×2個) 550円(税込 594円)

原材料: 揚げ油(米油)、かぼちゃ、さつまいも、舞茸、茄子、玉ねぎ、人参、春菊、天ぷら粉(小麦粉)、米粉、澱粉、ベーキングパウダー、濃縮天つゆ(濃い口醤油、粗製糖、味醂、食塩、醸造エキス、ムロシ、鷹節、椎茸、イワン煮干し、昆布)

かぼちゃ・さつまいも(国内産)

軟骨のコリコリした食感と胡椒の風味が◎

レンジかトースターで



イシイフーズ (徳島県・石井町)

457 阿波すだち鶏つくねスティック(軟骨入)

凍(米)大

160g 298円(税込 322円)

原材料: 鶏肉(徳島県産)、鶏軟骨(国産)、つなぎ(馬鈴薯澱粉、パン粉)、玉ねぎ(国産)、醤油、おろしニンニク、おろし生姜、砂糖、清酒、食塩、米油、黒胡椒、水あめ、白胡椒、揚げ油(植物油)、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)

鶏肉(徳島県)

えびがたっぷり、ミニえびかつです

レンジで



ニッコー (神奈川県・大和市)

458 ぶちプリえびかつ

凍(米)大

6個120g 327円(税込 353円)

原材料: 衣(パン粉、小麦粉、でん粉)、えび(ベトナム)、魚肉すり身(たら(国産)、砂糖)、野菜(たまねぎ(国産)、しょうが(国産)、豚脂(国産)、でん粉、食塩、しょうゆ、発酵調味料、砂糖、酢、こしょう、揚げ油(なたね油)、(一部に小麦・えび・豚肉・大豆を含む)

小麦(国内産)

素材は国産原料にこだわりました

自然解凍かレンジで



459 中華風根菜煮・青椒肉絲風カップ入おかず

凍(米)大

120g(2種×3個) 446円(税込 482円)

原材料: 中華風根菜煮【野菜(ごぼう(国産)、にんじん(国産)、にんにく(国産))、たけのこ水蒸(たけのこ(国産))、オ伊斯ターソース、植物油(ごま油、なたね油)、砂糖、発酵調味料、チキンエキス、馬鈴薯でん粉、しょうゆ、ごま、生姜ペースト、酵母エキス) 青椒肉絲風【野菜(ピーマン(国産)、にんじん(国産)、パプリカ(国産))、にんにく(国産)、たけのこ水蒸(たけのこ(国産))、豚肉(国産)、植物油(ごま油、なたね油)、オ伊斯ターソース、酢、しょうゆ、砂糖、馬鈴薯でん粉、かつおぶしエキス、生姜ペースト、豆板醤、酵母エキス】(一部に豚肉・ごま・小麦・大豆を含む)

ごぼう・人参・ピーマン・たけのこ(国内産)

徳島県産の鶏肉使用

レンジで



460 阿波鶏と野菜のつくね お惣菜プレート

凍(卵)米大

250g 685円(税込 740円) 通常税込 756円

原材料: 【阿波鶏と野菜のつくね】阿波鶏と野菜のつくね【鶏肉(国産)、玉ねぎ(国産)、人参、れんこん、いんげん、つゆ、砂糖、馬鈴薯でん粉、発酵調味料、しょうゆ、食塩】、かぼちゃ(国産)、ピーマン【さんちやく卵の含ま煮】鶏卵(国産)、油揚げ、しょう油、砂糖、発酵調味料、かつお節【切昆布五目煮】昆布(国産)、大豆(国産)、人参(国産)、油揚げ、つゆ、砂糖、発酵調味料【なると金時芋のすだち煮】さつまいも(徳島県産)、砂糖、すだち、食塩(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)

鶏肉(徳島県)

魚と肉の両方楽しめるプレートです

レンジで



461 タラのチーズ焼き 惣菜セット

凍(乳)米大

200g 778円(税込 840円) 通常税込 862円

原材料: 【タラのチーズ焼き】スケソウダラ(アメリカ産)、にんじん、チーズ、いんげん、食塩、こしょう【ささぎ芋】じゃがいも(国産)、食塩、こしょう、乾燥パセリ【鶏と大豆のトマトソース】鶏肉(国産)、たまねぎ、トマトピューレ、大豆、トマトケチャップ、チキンコンソメ、こしょう【レンコンと大根の酢の物】れんこん(国産)、大根(国産)、砂糖、しょうゆ、穀物酢、ごま油、油揚げ、すだち果汁、わかめ【キャベツの赤しそ和え】キャベツ(国産)、赤しそふりかけ、食塩【かぼちゃのパター醤油】かぼちゃ(国産)、しょうゆ、砂糖、ごま、みりん調味料、乳等を主要原料とする食品(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・ごまを含む)

スケソウダラ(アメリカ)、じゃがいも・鶏肉(国内産)

凍ったままだし汁と鍋で煮込むだけ 油抜き不要

鍋で



462 七菜きんちゃく

凍(大)

5個入(140g) 352円(税込 380円)

原材料: 野菜(にんじん、水くわい、えだまめ(大豆を含む)、れんこん、ごぼう)、油揚げ(大豆:遺伝子組換えでない)(国内製造)、粉末状植物性たん白、植物油、しいたけ、かんぴょう、ひじき、こんぶ、食塩、こんぶエキス、砂糖、しいたけエキス、かつおエキス/加工でん粉、凝固剤

大豆(アメリカ等)

加圧処理済みで骨まで食べられます

湯煎で



463 骨までやわらかいわしおかなか煮

凍(米)大

75g×2 369円(税込 399円)

原材料: いわし(国産)、醤油、砂糖、醸造調味料、酵母エキス、生姜、鷹節、食塩/増粘剤(加工でん粉)、(一部に大豆・小麦を含む)

真いわし(国内産)

醤油ベースたれの生姜煮です

湯煎で



464 国産さばの生姜煮

凍(米)大

240g(120g(国形80g)×2) 365円(税込 394円)

原材料: さば(国産)、たれ(醤油(大豆、小麦含む)、砂糖、みりん、水あめ、鰹節だし、醸造酢、澱粉、昆布だし、酵母エキス)、しょうが/増粘剤(キサンタンガム)

さば(国内産) [放] 不検出 <3.3 <3.4

国内産のさばを、醤油ベースのたれに干切り生姜を加えて煮つけました。

まろやかな酸味の甘酢あんかけです

レンジか湯煎で



465 白身魚の甘酢あんかけ

凍(米)大

200g(2袋) 480円(税込 518円)

原材料: ホキ(ニュージーランド産)、野菜(玉葱、にんじん、ピーマン)、タレ(醸造酢、砂糖、水飴、醤油、トマトケチャップ、香辛料、酵母エキス)、衣(小麦粉、でん粉、小麦たん白)、揚げ油(大豆油)/増粘剤(加工でん粉)

ホキ(ニュージーランド)

骨取り済み 湯煎がおすすめ!

レンジか湯煎で



466 レンジでできる さばの塩焼き(骨とり)

凍

4切100g 398円(税込 430円)

原材料: タイセイヨウサバ(ノルウェー)、食塩

さば(ノルウェー)

湯煎がおすすめ!

レンジか湯煎で



467 レンジでできる 秋鮭の塩焼き(甘口)

凍

4切100g 448円(税込 484円)

原材料: 秋鮭(北海道)、食塩

秋鮭(北海道)

国産味噌のコチュジャンの塩味がきいています

湯煎で



468 ビビンバの具

凍(米)大

100g×2 472円(税込 510円) 通常税込 546円

原材料: 野菜(大豆もやし、にんじん、ほうれん草、しょうが、にんにく(国産)、コチュジャン、牛肉(国産)、ごま油、食塩、すりごま、ボークエキス

国産野菜と国産牛肉を使用したビビンバの具。湯煎してご飯にかけてどうぞ。

手軽に本格的なチャブチェを楽しめます

湯煎で



469 チャブチェ

凍(米)大

180g×2 658円(税込 711円)

原材料: 国産野菜(玉ねぎ、にんじん、小松菜)、春雨(国産)、しょうゆ、砂糖、ガラスープ、ごま油、水あめ、きくらげ、コチュジャン、ごま、ガーリックパウダー、食塩、こしょう、いため油(なたね油)、(原材料の一部に小麦、鶏肉、米を含む)

春雨(国内産)

体が芯から温まるスープです

湯煎で



470 食べるユッケジャンスープ(トック入)

凍(米)大

250g×2 672円(税込 726円) 通常税込 766円

原材料: 野菜(たまねぎ、大豆もやし、ねぎ、にんにく(国産)、トック(米粉、食塩)(国内製造)、牛肉(国産)、豆板醤、コチュジャン、大豆油、ごま油、砂糖、食塩、ばれいしょでん粉、チキンエキス、しょうゆ、牛脂、酵母エキス、すりごま、ボークエキス、あさりエキス、醸造酢、乾しいたけ、香辛料、(一部に小麦・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む)

米・牛肉(国内産)

特

国産の牛肉・野菜・トック(餅)が入ったかなり辛めスープ。様々な素材の旨味が絡み濃厚な味わい。

今回から値上げ

サフランライスもセット

フライパンで



471 パエリアセット(魚介類・サフランライス)

凍(米)大

790g(具材5種290g) 1750円(税込 1890円)

原材料: サフランライス【米(国産)、パーム油、食塩、魚介エキス(魚介類)、マーガリン(乳成分含む)、たんばく加水分解物(セラチンを含む)、こしょう、にんにく(大豆を含む)、サフラン末/カロチノイド色素、香料)、ポイパーナール、メルルレーザ、いかり、えび、ボイルあさり】

米(国内産)

濃厚なえびの旨味に舌鼓! 湯煎で

煮汁はパンやパスタに



472 殻まで丸ごとえびのアヒージョ

凍(米)大

100g 536円(税込 579円)

原材料: えび(国内産)、オリーブ油、にんにく、食塩、イタリアンパセリ、唐辛子

えび(国内産)

鶏肝をごま油につけてじっくりと加熱しました

レンジか湯煎で



473 鶏肝のコンフィ

凍

106g 284円(税込 307円)

原材料: 鶏肝(国産)、ごま油、食塩、(一部に鶏肉・ごまを含む)

鶏肉(山口県、等)

ソースがよく絡んでトマト味が濃厚な美味しさ

レンジか湯煎で



474 スパゲティナポリタン

凍(米)大

500g(250g×2) 583円(税込 630円) 通常税込 653円

原材料: めん(デュラム小麦粉【国内製造】)、トマトケチャップ、野菜(たまねぎ【国産】、ピーマン【国産】)、なたね油、果糖ぶどう糖液糖、無塩せきソーセージ、複合調味料(酵母エキス、オニオンエキス、砂糖、デキストリン、その他)、食塩、いため油(なたね油、とうもろこし油、ごま油)、(一部に小麦・ごま・大豆・豚肉を含む)

小麦(カナダ)、玉ねぎ・ピーマン(国内産)

特

昔懐かしい優しい味わいのナポリタン。国産野菜を使用し、安心・安全をお手軽調理でお楽しみいただけます。

国産牛肉は特製コチュジャンやごま油で味付けました



475 ビビンバちまき

凍米大 320g(4個入) 892円(税963円)

国産野菜とお米で作りました



405254 香ばしねぎと焦がし醤油の炒めチャーハン

凍卵米大 230g×2 403円(税435円)

手軽なデザートやおやつにピッタリ



405258 バニラシューアイス

凍卵乳米大 35ml×12個 304円(税328円)

食塩・化学調味料不使用 煮物・汁物に



574 味バック合わせだし

10.5g×6×5 555円(税599円)

サラダに!



405261 ほたて貝柱水煮ほぐし身

70g 428円(税462円)

醤油・オイスターソースで味付けしたおこわです



405251 鶏五目中華ちまき

凍米大 320g(4個入) 640円(税691円)

食べ応えのあるサイズ



405255 しょう油味 たこ焼き

凍卵米大 400g(20粒) 636円(税687円)

岩手県産の小麦使用 個包装です



405259 発芽玄米入りクワッザン

10個 680円(税734円)

バス食料理や煮込み料理に!



553 オリーブオイル

400g 590円(税637円)

今回から値上げ



633 スパゲッティ 1.6mm

1kg 498円(税538円)

食欲をそそる、国産豚ひき肉入りの辛さ引き立つスープ



405252 台湾ラーメン

凍卵乳米大 (麺180g、スープ120g) 404円(税436円)

ふっくら仕上げ 1枚ずつの手焼きです



405256 関西風お好み焼き

凍卵米大 160g×2枚 536円(税579円)

あずきやアイスクリームを添えて



670 フルーツみつ豆

205g×3 498円(税538円)

水戻し不要、そのまま調理に



667 ひじきドライパック

110g 190円(税205円)

外パリパリ、中もっちり



405253 コリアンチチミ(たれ付)

凍卵米大 チヂミ230g(2枚) 528円(税570円)

一口食べれば、大好きだったあの味が!



405257 なつかしのソース焼そば

凍卵米大 400g(200g×2) 502円(税542円)

甘さひかえめ



671 みかん缶

295g×3 761円(税822円)

熱湯を注ぐだけ! 手軽にできる



405260 パオパオ杏仁の素

575g(素75g×5袋) 830円(税896円)

栄養豊かないわしを甘さ控えめに味付けしました



680 いわし蒲焼

100g×3 440円(税475円)

12月1日から値上げ



677 ライトツナフレーク まぐろ油漬

70g×3 399円(税431円)

桜井食品の新品! 岐阜県産のお米が主原料



405262 お米を使ったお好み焼粉

200g 350円(税378円)



405263 お米を使った天ぷら粉

200g 300円(税324円)



405264 お米のホットケーキミックス

200g 275円(税297円)



405265 京都 三源庵ロールカステラセット
 三源庵(京都府・京都市)
 賞45日 卵米大 小

黒豆・抹茶(各1本) **2580円(税込2786円)** 通常税込2862円
 5切 **670円(税込724円)**
 原材料:【丹波黒豆】鶏卵、砂糖、小麦粉、水飴、黒大豆かこ、白餡(いんげん豆、砂糖、水飴)、蜂蜜、みりん【宇治抹茶】鶏卵、砂糖、小麦粉、大納言納豆(砂糖、小豆)、水飴、白餡(いんげん豆、砂糖、水飴)、みりん
 小麦(国内産)



405266 京かすてらショコラ
 三源庵(京都府・京都市)
 賞45日 卵小

5切 **670円(税込724円)**
 原材料:鶏卵(国産)、砂糖、小麦粉、水飴、ココアバター(一部に卵・小麦を含む)
 卵・小麦(国内産) [放] 不検出 <2.1 <3.8



405267 お魚チップス プレーン
 別所蒲鉾店(島根県・出雲市)
 賞120日

40g **255円(税込275円)** 通常税込286円
 原材料:魚肉すり身(魚肉(国産)、砂糖)、馬鈴薯澱粉、食用なたね油、砂糖、食塩、魚粉(アジ、食塩)、魚醤(イワシ、食塩)、昆布だし、かつおだし
 魚肉(国内産)

405268 お魚チップス あおさ
 別所蒲鉾店(島根県・出雲市)
 賞120日

40g **265円(税込286円)** 通常税込297円
 原材料:魚肉すり身(魚肉(国産)、砂糖)、馬鈴薯澱粉、食用なたね油、砂糖、食塩、あおさ(粉末)、食塩、魚粉(アジ、食塩)、魚醤(イワシ、食塩)、昆布だし、かつおだし
 魚肉(国内産)



405269 メイシー おきにいり ハートチョコ
 創健社(神奈川県・横浜市)
 賞6日 乳大

5g×8個 **235円(税込254円)**
 原材料:結晶バラチノース(国内製造)、植物油、ココアバター、全粉乳、カカオマス、粉末還元麦芽糖水飴/植物レシチン(大豆(遺伝子組み換えでない)由来)、香料



405270 メイシー サクサクのドライワッフル
 創健社(神奈川県・横浜市)
 賞6日 卵乳小

5枚 **214円(税込231円)**
 原材料:小麦粉(小麦(国産))、砂糖、ショートニング、鶏卵、大麦粉、脱脂粉乳、あわ粉、食塩、ひえ粉、きび粉/レシチン(卵由来)、膨張剤(大豆由来)、香料
 小麦(国内産)



405271 メイシー きらきら星のおせんべい
 創健社(神奈川県・横浜市)
 賞180日 米

8g×4 **210円(税込227円)**
 原材料:うるち米(国産)、植物油(パーム油)、食塩
 うるち米(国内産)



405272 お魚チップス 甘えび
 別所蒲鉾店(島根県・出雲市)
 賞120日 元

40g **265円(税込286円)** 通常税込297円
 原材料:魚肉すり身(魚肉(国産)、砂糖)、馬鈴薯澱粉、食用なたね油、甘えび(頭・殻)、砂糖、食塩、魚粉(アジ、食塩)、魚醤(イワシ、食塩)、昆布だし、かつおだし
 魚肉(国内産)



405273 お魚チップス (のどぐろ入り)
 別所蒲鉾店(島根県・出雲市)
 賞120日

40g **300円(税込324円)** 通常税込346円
 原材料:魚肉すり身(タラ(国産))、のどぐろ(アカムツ)(国産)、砂糖、馬鈴薯澱粉、食用なたね油、砂糖、食塩、魚粉(アジ、食塩)、魚醤(イワシ、食塩)、昆布だし、かつおだし
 魚肉(国内産)



405274 ファミリー チョコレート
 日本生活協同組合連合会
 賞6日 乳大

151g **238円(税込257円)**
 原材料:砂糖(外国製造又は国内製造)、カカオマス、全粉乳、植物油、ココアバター、乳糖、ココアパウダー/乳化剤(大豆由来)、香料



405275 ハイシャレル
 日本生活協同組合連合会
 賞6日 卵乳大 小

8枚入 **258円(税込279円)**
 原材料:チョコレート(糖類(砂糖、乳糖)、カカオマス、ココアバター、全粉乳、植物油、脱脂粉乳)(国内製造)、クッキー(小麦粉、アーモンド、砂糖、ショートニング、卵白、鶏卵、食塩)/乳化剤(大豆由来)、香料
 カカオ(ガーナ、コートジボワール等)



405276 しみチョコスナック
 日本生活協同組合連合会
 賞180日 乳大 小

56g **100円(税込108円)**
 原材料:準チョコレート(植物油、砂糖、カカオマス、全粉乳、ココアパウダー)(国内製造)、コーングリツ(遺伝子組換えでない)、砂糖、食塩、小麦粉/乳化剤(大豆由来)、炭酸Ca、香料
 カカオ(ガーナ、コートジボワール、マレーシア、インドネシア等)



405277 びよっちサブレ
 日本生活協同組合連合会
 賞180日 卵乳米小

8枚 **178円(税込192円)**
 原材料:小麦粉(小麦(国産))、マーガリン、砂糖、バター(乳成分を含む)、ショートニング、鶏卵、食塩
 小麦(国内産)



405278 国産小麦のミニロールケーキ
 日本生活協同組合連合会
 賞6日 卵乳大 小

10個 **288円(税込311円)** 通常税込322円
 原材料:ミルククリーム(ショートニング、水あめ、ぶどう糖、マーガリン、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、牛乳、乳製品、乳等を主要原料とする食品、でん粉)(国内製造)、鶏卵、小麦粉、砂糖、果糖ぶどう糖液糖、食用卵殻粉、はちみつ/レハロース、乳化剤(大豆由来)、膨張剤、グリシン、グリセリン脂肪酸エステル、香料、酸化防止剤(ビタミンE)、着色料(カロチン)
 生乳・小麦・鶏卵(国内産)



752 無糖ジャワティー
 日本生活協同組合連合会
 賞180日

1ℓ **106円(税込114円)**
 原材料:紅茶、pH調整剤
 紅茶(インドネシア)



742 ミックスキャロット
 日本生活協同組合連合会
 賞180日

125ml×12 **792円(税込852円)** 通常税込876円
 原材料:濃縮にんじん(にんじん(国産))、果実(りんご(濃縮還元)、オレンジ(濃縮還元)、バナナ、パイナップル(濃縮還元)、ぶどう(濃縮還元)、うんしゅうみかん(濃縮還元)、レモン(濃縮還元))
 にんじん(国内産)



405279 りんごジュース100
 日本生活協同組合連合会
 賞90日

1ℓ **298円(税込322円)**
 原材料:りんご果汁、酸化防止材、香料
 りんご(国内産)



405280 麦茶(六条大麦使用)
 日本生活協同組合連合会
 賞6日

2000mlPET×6本 **828円(税込894円)**
 原材料:大麦(国産)
 大麦(国内産)



754 ただの炭酸水
 日本生活協同組合連合会
 賞6日

200ml×24 **1248円(税込1344円)**
 原材料:水、二酸化炭素

表示マークのご案内

- 取り扱いサイクル・価格表記**
 - 4週に1回お届け 4週に3回お届け
 - 隔週お届け 毎週お届け
- シーズン最終** 季節商品につき今回で最終
- シーズン初** 今季初登場
- 新** 新発売の商品
- 特** 特別価格商品

お届け時の温度帯

- 凍 冷凍品
- 冷 冷蔵品

・表記のないものについては常温でのお届けです。
 ・農産品については季節に応じた温度帯でお届けします。

その他

- 前日OK!** は通常のご注文はもちろん、供給前日の17:00までに電話かFAXでも注文できます。
- ふるさと便** は通常のご注文はもちろん、『ふるさと便』にもご利用頂けます。ふるさと便でご利用の場合は、専用の用紙でご注文ください。

アレルギー表示

卵 卵 乳 牛乳 米 米 大豆 大豆 そば そば 小麦 小麦 落花生 落花生 えび えび かかにか

・「コンタミネーション」(コンタミ)については表示していませんので現物の表示をご確認下さい。コンタミの詳細情報については生協までご連絡ください。
 ※コンタミネーションとは同じ工場であレルゲン原材料が使用され、極微量の混入の可能性があることをいいます。
 ・アレルギーの症状がある場合は、使用前に包材の表記をご確認頂き、飲食のご判断をお願いいたします。

主原料原産地

鈴木牧場(茨城県・石岡市)
000 石岡 鈴木牧場 ヨーグルト(微糖)
 健康な赤ちゃんに最適な生乳を原料に選んで作りました。ノンホモジネーションを採用しているためアツクと重めのたまりができますが、口当たりは軽やかで、喉がすっきりします。
 賞6日 賞6日 賞6日 賞6日
 400g **370円(税込400円)**
 生乳(茨城県)

- ・生鮮品については主原料の原産地を表記しています。
- ・原料が多岐にわたる加工品については、主原料を可能な限り表記しています。